
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2019 г. № 9/38
 

г. Алапаевск

О смене персональных данных члена участковой избирательной
комиссии

Рассмотрев  личное  заявление  и  представленные  документы  об
изменении  фамилии  и  смене  паспорта  члена  участковой  избирательной
комисси  с  правом  решающего  голоса  Свистуновой  Натальи  Анатольевны,
Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1.  Члена  участковой  избирательной  комиссии  с  правом  решающего
голоса избирательного участка №1092 Азарову Наталью Анатольевну считать
Свистуновой Натальей Анатольевной.

2.  Внести  изменения  в  паспортные  данные  Свистуновой  Натальи
Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего
голоса избирательного участка №1092.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


